千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況

№ 年代 性別 居住地 検査確定日

15803 10歳未満 女性 千葉市 9月13日

15804 50代 女性 千葉市 9月13日

15805 50代 男性 千葉市 9月14日

15806 50代 男性 長崎県 9月14日

15807 60代 女性 千葉市 9月14日

15808 40代 男性 千葉市 9月14日

15809 10歳未満 女性 千葉市 9月14日

15810 20代 男性 千葉市 9月14日

15811 20代 女性 千葉市 9月14日

15812 20代 女性 千葉市 9月14日

15813 20代 女性 千葉市 9月14日

15814 20代 女性 千葉市 9月14日

15815 30代 男性 千葉市 9月14日

15816 30代 男性 千葉市 9月14日

15817 40代 男性 千葉市 9月14日

15818 20代 女性 千葉市 9月14日

15819 50代 男性 千葉市 9月14日

15820 30代 女性 千葉市 9月14日

15821 70代 男性 千葉市 9月13日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　千葉市環境保健研究所及び医療機関の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が56名
（患者55名、無症状病原体保有者1名）確認されましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。
　また、千葉市8038例目と8096例目について、市内医療機関から発生届の取り下げがありまし
た。このため、今後は当該8038例目と8096例目を欠番とします。

令 和 ３ 年 ９ 月 １ ７ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 検査確定日

15822 60代 女性 千葉市 9月14日

15823 20代 女性 千葉市 9月14日

15824 30代 男性 千葉市 9月14日

15825 30代 女性 千葉市 9月14日

15826 10代 男性 千葉市 9月14日

15827 20代 女性 埼玉県 9月14日

15828 40代 男性 千葉市 9月14日

15829 60代 女性 千葉市 9月14日

15830 50代 女性 千葉市 9月14日

15831 30代 男性 千葉市 9月14日

15832 10代 女性 千葉市 9月14日

15833 50代 女性 千葉市 9月14日

15834 10代 男性 千葉市 9月14日

15835 30代 男性 千葉市 9月14日

15836 10代 男性 千葉市 9月14日

15837 20代 男性 千葉市 9月14日

15838 30代 男性 千葉市 9月14日

15839 40代 男性 東京都 9月14日

15840 20代 男性 千葉市 9月14日

15841 40代 女性 千葉市 9月14日

15842 70代 男性 千葉市 9月14日

15843 50代 女性 千葉市 9月14日

15844 50代 女性 千葉市 9月14日

15845 30代 男性 千葉市 9月14日

15846 10代 女性 千葉市 9月14日

15847 10歳未満 男性 千葉市 9月14日

15848 10代 女性 千葉市 9月14日

15849 40代 女性 千葉市 9月14日

15850 40代 男性 千葉市 9月14日

15851 30代 女性 千葉市 9月14日

2

№ 年代 性別 居住地 検査確定日

15852 40代 男性 千葉市 9月14日

15853 40代 女性 千葉市 9月14日

15854 10歳未満 男性 千葉市 9月15日

15855 10歳未満 女性 千葉市 9月15日

15856 50代 男性 千葉市 9月15日

15857 30代 男性 千葉市 9月16日

無1974 10歳未満 男性 千葉市 9月15日

　無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であった
もの。

　本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染
者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等の観点から、提供資料の範囲内での報道に
格段のご配慮をお願いします。

3